PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAMINA
Estado de são Paulo

PROCESSO SELETIVO N° 001/2023
Edital de Homologação das Inscrições

27 de janeiro de 2023

O MUNICÍPIO DE ARAMINA TORNA PÚBLICO o EDITAL DE
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do PROCESSO SELETIVO N°
001/2023 conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES - QUANTITATIVO

VAGA DEFERIDAS
Ajudante de Serviços Diversos 55
Diretor de Escola 1

Monitor 	 . 107

Pedreiro 1

Professor de Educação Básica I - PEB I 88

Professor de Educação Básica II - Arte 2

Professor de Educação Básica ll - Educação Física 6

Professor de Educação Básica II - Inglês 1

Técnico em Química 14

TOTAL 275

2. DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES - QUALITATIVO
2.1 	Ficam deferidas por estarem de acordo com o Edital Normativo as inscrigões.a seguir relacionadas:

2.1.1 NÍVEL: ENSINO FUNDAMENTAL
AJUDANT

N° INSC
._

CANDIDATO

28682 AFONSO SILVA ANASTACIO DE ABREU

28598 ALESSANDRA VIEIRA

28543  AMANDA  LEMES PEREIRA

28651 ANA PAULA DAMASIO

28575 BRUNA CRISTINA MARTINS DA SILVA

28982 CINTIA CRISTINA DE ALMEIDA TORMENA

30127 DAIANE MARÇAL NETTO

30055 DANIEL RUBENS BOTTACINI

30113 EDITE AVELINO DA CRUZ

30090 EDSON DIVINO DOS SANTOS NASCIMENTO

28618 EDSON MANUEL NASCIMENTO

29072 ELISZAEL RODRIGUES DA SILVA

29242 ELIZA  AMANDA  SANTIAGO

30064 „ ,ESTEFANIA THALIA DE PAULO GREGORIO

28436 FERNANDA CRISTINA LUCAS

8933 FRANCISCA MESQUITA LIMA

28537 GISLAINE PEREIRA DOS SANTOS

29497 GUILHERME DE MOURA SANTOS

Página 1 de 8

N2  INSC  CANDIDATO

30051  DARCI MANOEL DA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAMINA
Estado de são Paulo

N2  INSC CANDIDATO

28852  HELEN  FERREIRA LINDOLPHO

30140 IGOR LEANDRO ROZIN

29960 INDIAMARA NASCIMENTO ANGELO

28399 JAQUELINE DAS GRAÇAS CASSIMIRO

29899 JOAO PEDRO BORGES DA SILVA

28569 JOELMA DE JESUS

29748  JUAN  COLLI MOREIRA

29694 JUCELIA APARECIDA AMBROZIO

28521  JULIA  RODRIGUES MARQUES

29031 JULIANA DA SILVA

28650  KELLY  KAROLINE CORDEIRO DE SOUZA

29915 KEROLANE LEOPOLDINA DA SILVA MOTTA

29314 KEZIA LEOPOLDINA DA SILVA MOTTA

28514 LAUENE AP DE JESUS FONSECA

29385 LORIANA APARECIDA GOMES DOS SANTOS

28649 LUANA CAETANO TEIXEIRA

28544 LUSIMAR DA SILVA MACHADO

28539 MAIARA OLIVEIRA DOS ANJOS

28401 MAÍSA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS

28673 MARA FERNANDA LOURENÇO

28607 MARA RUBIA DA SILVA

29375 MARCELA RAYANE MOISÉS

28556 MARCELA RODRIGUES GOMES 	_ .
28647 MARIANA SILVA COSTA

29969 MONICA  THOMAS  DE ANDRADE •

28654 NERLI SOUZA SILVA RPDRIGUES
#

. 30106 NILVA APARECIDA ROSSETI REZENDE

29821 PEDRO HENRIQUE APARECIDO PEREIRA

28663 ROSANGELA AP.LOURENÇO DA SILVA

30105 ROSELAINE APARECIDA FONSECA COSTA.  ,

28570 SANDRA HELENA FERREIRA DOS SANTOS

30098 SUELEN CRISTINA DE OLIVEIRA

29423 TACIANA EDUARDO RABELO DE ARAUJO

28878 TAIS HELENA RODRIGUES BESSA

30169 TALIA ROBERTA DOS SANTOS

28671  VAN  ESSA DA SILVA FURTADO

29800 ZUELDINEIDE DE SOUSA CONCEIÇÃO

PEDREIRO

2.1.2 NÍVEL ENSINO MÉDIO
MONITOR

N2  INSC CANDIDATO

29992 ADRIANA FERREIRA DA SILVA

28461 ADRIELI FERNANDA DE SOUZA DA SILVA

28457 ALAN OLIVEIRA DOS ANJOS

Pjgina 2 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAMINA
Estado de  Sao  Paulo

N2  INSC CANDIDATO

28559  ALEXIA  FERNANDA FERREIRA DA SILVA
30138  AMANDA  CARMELITA AMBROSIO DOS SANTOS
28468 ANA  JULIA  DOS SANTOS SILVA
28439 ANA LI VIA PERIN COSTA
29677 ANA MARIA REZENDE

28566  ANDREA  CARLA SOUZA ANASTÁCIO

29681  ANDREA  DE SOUSA TEIXEIRA

28435  ANGELICA  GONÇALVES CABRAL MADEIRA

28477 ANIELE APARECIDA LUCAS BRITO

29565 ARACELIA DA SILVA EUSTAQUIO DE MELO
29890  ARTHUR  JORGE DO VALE QUIRINO DA COSTA
28440  BRENDA  OLIVEIRA DA SILVA

30012 BRUNO DA SILVA LEITE

28513  CAM  ILLI CARVALHO DA SILVA

28466 CARLOS EDUARDO AMBR6S10 LISBOA

28434 CLARA BEATRIZ MELO DA COSTA

30163 CLEIDIANE DE JESUS OLIVEIRA

28541 CLEON ICE APARECIDA DE  CASSIA  LOPES

30147 CLEON ICE MARIA AMBROSIO LISBOA

29971  DAN  IELE LIMA DE SOUZA SANTOS

29981 DHIULIANA BERNARDES DA SILVA

28523 EDIRLAINE CRISTINA MENEZES DE OLIVEIRA

28409 EDUARDA  BAN  HARELLI DA SILVA

28476 ELEN CRISTINA APARECIDA MOREIRA

29608 ELIANE MATIAS DOS SANTOS

29749  EMILY  GABRIELA DE SOUZA SILVA

29989 FELIPE BATISTA FERNANDES

30082 FERNANDA DANIELA ESTRELA

28662 FLÁVIA FERREIRA DA CUNHA

29462 FLÁVIA MARIANA CAMARGO RIBEIRO

28386 FRANCIELE GONÇALVES LIMA

28581 FRANCIELI RODRIGUES DA SILVA

28574 FRANCINE BATISTA FERNANDES BARROS

29173 GABRIEL BARBOSA SILVA

28554 GABRIEL DA SILVA

28396 GABRIELA SANTA CLARA SILVA

28599 GIANE CRIS DA SILVA ALVES

29649 HELOISA DA SILVA FARIA

28393 IASMIN SANTOS DANIEL

25475 ISADORA PIERAÇO RODRIGUES

28681 IZABELA EDUARDA JUSTINO SE SOUZA
28580 IZABELI LUIZA GONDEQ

29962 JESSIANE CRISTINA GOMES DA SILVA

28536  JESSICA  RODRIGUES DE SOUZA

30068 JOÃO BATISTA COLUCCI  JUNIOR

28547  JOYCE  GLEIDE SANTOS MELO

29611 KARINA APARECIDA PAIA0

29412 KARINA SOUZA MIURA

Pagina 3 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAMINA
Estado de  Sao  Paulo

N2  INSC CANDIDATO

28677 KARLA MARIANE MAIA DE SOUZA MENDONÇA

30076 KAUAN EDUARDO DE ALMEIDA

29887  LAM  IS SANTOS

29353 LARISSA DIAS
28381 LAUREANE SANTOS BELFORT

29406 LEONARDO DE OLIVEIRA PIRES

30084 LETICIA MENDONÇA COLUCCI INACIO

28630 LETICIA PERIN COSTA

30020 LORENA MARIANO SOUZA

28950 LORENA TORMENA BARBOSA

28578 LORRAINE APARECIDA CAETANO MARQUES

28371 LORRANE APARECIDA FERREIRA
28914 LUANA NOVACK COSTA

28422 LUDMILA RODRIGUES LISBOA 	 i

30005 MAIARA APARECIDA DA SILVA

30156 MAR APARECIDA CARDOSO

29947 MARCIA DA SILVA OLIVEIRA CAMPOS PACHETT

28400 MARIA  CAROLINA  SATURNINO DA SILVA

28656 MARIA EDUARDA DE PAULA CARDOSO

28609 MARIA EDUARDA MASSON DOS REIS

28415 MARIA EDUARDA NASCIMENTO DA SILVA

28750 MARIA EDUARDA OTA ESVARELO

28433 MARIA FERNANDA FERREIRA FRAZON

28517 MARIA LUIZA APARECIDA PAJEO COSTA

28965 MARIA  TAM  ÍRIS DA SILVA

29188 MARIANA CUSTÓDIO DA SILVA

30124 MARIANE INACIO

30149 MARIELLE COELHO DA SILVA

28660 MAU RILEIA CANDIDA TOMAZ

28528 MAXIMO COLOMBINI  JUNIOR

29797 MAYRA CRISTINA GOMES LISBOA

28420 MILENE FERREIRA ALVES PINTO

29550 MILLENA VANSIM SANTANA

29515 MIRTES MARISLÉIA MARCELINO

28442 PAOLA VITÓRIA MARTINS TREVIZAN

28463 PAULA APARECIDA THEODORO DE OLIVEIRA

29868 PAULA ARAÚJO DE SOUZA

28558 PAULA PABLINE LEITE FLORENCIO

30146 PHOANDRA TAIS DA SILVA EDUARDO

28405 PRICILA PAULA DOS SANTOS

28447 ROBERTA FERREIRA DE OLIVEIRA
28606 SANDRO LUIZ SILVEIRA GERICÓ

30135 SHEILA CRISTINA CADORIM DE OLIVEIRA

29472 SIMONE DA SILVA BARROS FERREIRA

29539 STEFANIE FERREIRA MATOS

29386 SUELAINE DELEFRATE GODOI

29439 TATIANE COLLI DA SILVA BRITO

29553 TATIELI ALVES DA SILVA

Pagina 4 de 8

N2  INSC  CANDIDATO

CAMILA VIEIRA JACOMINE  LINO  30070

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAMINA
Estado de  Sao  Paulo

N2  INSC CANDIDATO

28375 TAUELI CRISTINA SILVA SOUZA

29972 THANARA FIRMINO PEREIRA

28817 TICIANE DE SOUSA BARBOSA

30011 VALERIA GARCIA DE SOUSA

29042 VALERIA RODRIGUES SAGIORATTO

28899 VANESSA MARIA FERREIRA
28611 VIVIANE CRISTINA LEAL DE PAULA

28848 VLADIMIR GABRIEL MARCELINO

TÈCNICO
N2  INSC CANDIDATO

29781 CARLOS DANIEL ALVES SULINO

30175 ELAINE CRISTINA FLORENCIO UGLIANI

29519 GABRIELE ROCHA  DAVID
28474 GISELE APARECIDA DA SILVA

28446 GISLENE CRISTINA CARRER

28561 GREICE CRISTINA TORMENA PERON

29660 HUGO MATH IAS DE LACERDA

28680 KEREN PRECIOSO DA SILVA

29925 LEONARDO BARBOSA SILVA 	.

29958 LUIZ HENRIQUE DA CRUZ PERES

28426  PAMELA  DA SILVA DE BRITO

28425 PATRÍCIA MARA DE SOUZA SILVA

28577 TALITA CRISTINA RODRIGUES

28593 VALERIA DA SILVA DA SILVEIRA

2.1.3 NA/EL ENSINO SUPERIOR
DIRETOR DE ESCOLA

PROFESSOR DE EDUCA A() BÁSICA I - PEB I
N2  INSC CANDIDATO

28402 ADEILDES MOREIRA DE JESUS SILVA

29258 ADRIANA MOREIRA DA SILVA LOPES

28592 ALINE MARTINS DE OLIVEIRA

28596  AMANDA  EDUARDA HONORIO DELMONDES

28520 ANA APARECIDA PESSOA JERONIMO

28668 ANA  CAROLINE  MANSO PEREIRA

28516 ANDREIA CRISTINA DA SILVA

29461 ARISTIDA MARCELIA GOMES DA MATA SANTOS
• 30165 CAMILA VIEIRAJACOMINE  LINO

79331 CARLA PIMENTEL VENANCIO

28962 CRISTIANE DOS SANTOS LOPES

29316 CRISTINA ALVES

29496 DALILA APARECIDA MORETTI FAVERO ARANTES

29893  DAN  ELI VENCESLAU DE ALMEIDA MORETTI

29690 EDLAINE GUSTAVO

30065 EDUARDA DE PAULA PEREIRA

Página 5 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAMINA
Estado de  Sao  Paulo

N° INSC CANDIDATO

29533 ELAINE CRISTINA LOPES PIRES

29695 ELDI SOUZA CARDOZO

28612 ELIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA DA CUNHA

28657 ELIENE MARIA DOS SANTOS SOUZA

30130  ERICA  FERNANDA FELÍCIO RAFAEL

28669 EVELYN TANILA APARECIDA ALMEIDA

29479 FABIANA APARECIDA DA SILVA MENEZES

28416 FABRICIA APARECIDA DE SOUSA POLYDORO

28364 FERNANDA  BASSO  PEREIRA

28522 FERNANDA MARTINS

29223 GABRIEL DA SILVA PESSOA

28359 GABRIELA DOS SANTOS SILVA

28583 GABRIELA FELIX DOS SANTOS

28356 GABRIELA HELENA MACIEL COLONNESE

28438 GLÓRIA SOARES DOS SANTOS

30045  IRIS  EDUARDA LUCAS DE OLIVEIRA

28715 IZABELA PERON CORRÊA COLMANETTI

29510 JAQUELINE APARECIDA DA SILVA AGUIAR

29006  JESSICA  LETICIA DA COSTA FERREIRA

30111 JOELICE PARDINHO DA SILVA

28616 JOICE BILIATO DOS SANTOS

. 28406 JONATAN FERNANDO DOS SANTOS

30035 JULIANA APARECIDA DA SILVA SOUZA

30144 JULIANN! ALVES BORGES

28473 LARISSA APARECIDA CUSTODIO DOS SANTOS COSTA

30087 LEIDIANE LOPES DOS SANTOS

28639 LELIA MARIA RABELO AIRES

29879 LETICIA BEATRIZ BONOMI FURLAN RODRIGUES

28479 LILIAN PATRÍCIA TEODORO MESSIAS

29980 LIVIA REGINA REZENDE OLIVEIRA

28391 LUANA IGNACIO DE FARIA SILVA

28383 LUISA VILARINHO MALUF

29204 LUZIRENE RODRIGUES DA GLÓRIA

29770 LYDIANE CRISTINA CAZAROTTE ESPERANCINI

28629 MARCELA TAIS LELIS SOARES DOS SANTOS

29183 MARCELLA RUSSIGNOLI DONIZETI

29187 MARCIA DE OLIVEIRA DELBIANCO

30072 MARCOS ROBSON DA SILVA SIQUEIRA

28652 MARIA LUIZA RIBEIRO DA CRUZ

29928 MARIA TERESA HENRIQUE  LINO

30176 MAYARA CRISTINA FURLAN ESTEVES
29454 MIRIAN REGINA DE CARVALHO

28604 NA.JARA. RITA MORE LLI

29835 NILZA APARECIDA SANTOS TOLEDO

30025 PALOMA VIEIRA ALVES COSTA

28370 PATR HENRIQUE PEREIRA MENEGUINI

28465 PRISCILA CRISTINA AMANCIO DA SILVA

28387 RAQUEL CRISTINA MELO CAMPOS

Página 6 de 8

Ng INSC  CANDIDATO
PROFESSOR  DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- INGLÊS

DIANDRA APARECIDA PEREIRA CUNHA 29546

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAMINA
Estado de  Sao  Paulo

Ng  INSC CANDIDATO

28378 RAQUEL DO CARMO LIMA

29433 RENATA ABDALLA DE SOUSA CARETA

29494 RENATA APARECIDA CALIMAN BALATOR

29297 RENATO FERNANDO  VAN  IN

29016 ROSA APARECIDA DA SILVEIRA CRUVINEL

29914 ROSEMARI MARTINS DA SILVA

28658 ROZICLEIA SANTOS RIBEIRO

29963 SAMANTA CARLA BALDUNO

29127  SARAH  APARECIDA DE ALMEIDA SANTOS CINTRA

29534 SILVANIA PEREIRA RAMOS DA SILVA

28562 SIMONE DE OLIVEIRA PAULA

29886 SUEMI NUNES DA SILVA OLIVEIRA

29848  TAM IRIS  MENDONÇA COELHO

28472 TAUANI OLIVEIRA COSTA

29319 THAiS SARRETA FERREIRA

28530 VALERIA CORDEIRO DOS SANTOS CAPUTTI

28390 VANESSA PRECIOZO MORAIS

30046 VANESSA SOUSA BERNARDES

29617 VANILUCE GARCIA JUNQUEIRA

29281 VERIDIANA GONÇALVES PINHEIRO

30131 VIVIANE APARECIDA BRANCO DE MIRANDA SILVA

29184 VIVIANE CAPUTTI DE OLIVEIRA

30085 VIVIANE DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA BARBOSA LIMA SIQUEIRA

28600 ZILEDI LIMAS MEDEIROS

PROFESSOR DE EDUCA  ÃO  BÁSICA II- ARTE
Ng  INSC CANDIDATO

29655 MARIA DE FÁTIMA OLIVEIRA COSTA

28417 PAULA CAVALCANTE FERREIRA

PROFESS
Ng  INSC

_
CANDIDATO

30143 ALAN DE CASTRO SILVA

28360  ERICA  FERREIRA MACHADO

29965  JOSE  GABRIEL DA SILVA RIBEIRO

29876  JOSE  HENRIQUE DE OLIVEIRA

29266 MARIA  JOSE  CARRER

28655  VERONICA  VITORIA DA SILVA GOMES

Pagina 7 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAMINA
Estado de São Paulo

3. DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES
3.1 	Ficam INDEFERIDAS por não estarem de acordo com as determinações do Edital Normativo as inscrições a seguir

relacionadas:

N2  INSC CANDIDATO VAGA ARGUMENTAÇÃO

29582 LUCIENE APARECIDA ROSA Ajudante de Serviços Diversos Não atende ao disposto na 2@ Retificação.

29924 MARIA TERESA HENRIQUE  LINO  Diretor de Escola Inscrição anulada pelo candidato.

29407 SUELEN CRISTINA DE OLIVEIRA Monitor Inscrição anulada pelo candidato.

Aramina/SP, 27 de janeiro de 2023.

MARIA MADALENA DA SILVA
Prefeita Municipal de Aramina

Página 8 de 8

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

		2023-01-27T12:01:10-0300
	MARIA MADALENA DA SILVA:14438626811